



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 490 409
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØNNBÅT NORD AS
Forretningsadresse: Andørjaveien 1810
9455 ENGENES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn H Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 460 926	142 456 309
Annen driftsinntekt		97 755 282	19 203 255
Sum inntekter		270 216 208	161 659 563
Kostnader			
Varekostnad		66 187 573	53 474 825
Lønnskostnad	1	1 437 800	1 606 166
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	16 831 885	17 237 486
Annen driftskostnad	3	50 860 333	53 974 685
Sum kostnader		135 317 591	126 293 161
Driftsresultat		134 898 617	35 366 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 476 869	4 855 293
Annen finansinntekt		50 798	84
Sum finansinntekter		7 527 667	4 855 377
Annen rentekostnad		18 795 574	16 595 717
Annen finanskostnad		23 547	0
Sum finanskostnader		18 819 121	16 595 717
Netto finans		-11 291 454	-11 740 340
Resultat før skattekostnad		123 607 163	23 626 063
Skattekostnad	4, 5	27 193 576	5 195 998
Årsresultat		96 413 587	18 430 065
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	0
Annen egenkapital		93 413 587	18 430 065
Sum overføringer og disponeringer		96 413 587	18 430 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 6	40 898 882	18 761 418
Skip, rigger, fly og lignende	2, 6	753 280 241	605 610 127
Sum varige driftsmidler		794 179 123	624 371 545
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	37 000 000	37 000 000
Andre langsiktige fordringer		0	42 645 726
Sum finansielle anleggsmidler		37 000 000	79 645 726
Sum anleggsmidler		831 179 123	704 017 271
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		17 646 276	11 946 238
Andre kortsiktige fordringer		4 336 818	3 282 320
Sum fordringer		21 983 094	15 228 558
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	156 468 852	18 864 026
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		156 468 852	18 864 026
Sum omløpsmidler		178 451 946	34 092 584
SUM EIENDELER		1 009 631 069	738 109 856



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	90 900 000	90 900 000
Overkurs	10	5 247 736	5 247 736
Sum innskutt egenkapital		96 147 736	96 147 736
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	292 949 846	199 536 259
Sum opptjent egenkapital		292 949 846	199 536 259
Sum egenkapital		389 097 582	295 683 995
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4, 5	64 837 791	37 644 215
Sum avsetninger for forpliktelser		64 837 791	37 644 215
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	521 666 680	340 347 232
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	39 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		521 666 680	379 347 232
Sum langsiktig gjeld		586 504 471	416 991 447
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 332 447	9 050 124
Skyldige offentlige avgifter	8	705 706	3 231 278
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		15 990 862	13 153 012
Sum kortsiktig gjeld		34 029 015	25 434 414
Sum gjeld		620 533 486	442 425 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 009 631 068	738 109 856



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 653016

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 490 409
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØNNBÅT NORD AS
Forretningsadresse: Andørjaveien 1810
9455 ENGENES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn H Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 915 490 409
BRØNNBÅT NORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 460 926	142 456 309
Annen driftsinntekt		97 755 282	19 203 255
Sum inntekter		270 216 208	161 659 563
Kostnader			
Varekostnad		66 187 573	53 474 825
Lønnskostnad	1	1 437 800	1 606 166
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	16 831 885	17 237 486
Annen driftskostnad	3	50 860 333	53 974 685
Sum kostnader		135 317 591	126 293 161
Driftsresultat		134 898 617	35 366 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 476 869	4 855 293
Annen finansinntekt		50 798	84
Sum finansinntekter		7 527 667	4 855 377
Annen rentekostnad		18 795 574	16 595 717
Annen finanskostnad		23 547	0
Sum finanskostnader		18 819 121	16 595 717
Netto finans		-11 291 454	-11 740 340
Resultat før skattekostnad		123 607 163	23 626 063
Skattekostnad	4, 5	27 193 576	5 195 998
Årsresultat		96 413 587	18 430 065
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	0
Annen egenkapital		93 413 587	18 430 065
Sum overføringer og disponeringer		96 413 587	18 430 065



Organisasjonsnr: 915 490 409
BRØNNBÅT NORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 6	40 898 882	18 761 418
Skip, rigger, fly og lignende	2, 6	753 280 241	605 610 127
Sum varige driftsmidler		794 179 123	624 371 545
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	37 000 000	37 000 000
Andre langsiktige fordringer		0	42 645 726
Sum finansielle anleggsmidler		37 000 000	79 645 726
Sum anleggsmidler		831 179 123	704 017 271
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		17 646 276	11 946 238
Andre kortsiktige fordringer		4 336 818	3 282 320
Sum fordringer		21 983 094	15 228 558
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	156 468 852	18 864 026
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		156 468 852	18 864 026
Sum omløpsmidler		178 451 946	34 092 584
SUM EIENDELER		1 009 631 069	738 109 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	90 900 000	90 900 000
Overkurs	10	5 247 736	5 247 736
Sum innskutt egenkapital		96 147 736	96 147 736
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	292 949 846	199 536 259
Sum opptjent egenkapital		292 949 846	199 536 259
Sum egenkapital		389 097 582	295 683 995
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4, 5	64 837 791	37 644 215
Sum avsetninger for forpliktelseser		64 837 791	37 644 215
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	521 666 680	340 347 232
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	39 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		521 666 680	379 347 232
Sum langsiktig gjeld		586 504 471	416 991 447
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 332 447	9 050 124
Skyldige offentlige avgifter	8	705 706	3 231 278
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		15 990 862	13 153 012
Sum kortsiktig gjeld		34 029 015	25 434 414
Sum gjeld		620 533 486	442 425 861
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 009 631 068	738 109 856



Organisasjonsnr: 915 490 409
BRØNNBÅT NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper: Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Anleggsmidler Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Vedlikehold / påkostning Utgifter som påløper for å opprettholde skipenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe skipene tilbake til standarden ved vårt kjøp av skipene (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av skipene ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
----------------------	--------------	------------------



1437800.00 1606166.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1437800.00	1606166.00

Mer om årsverk og lønn

Andre lønnsrelaterte ytelser består av: Proviant til innleid personal 1 333 518 Andre personalkostnad 104 282 Sum andre lønnsrelaterte ytelser 1 437 800 Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder. Daglig ledelse leies inn fra Brønnbåt Nord Management AS. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

6

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
521666680.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
794179124.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Til generalforsamlingen i
Brønnbåt Nord AS

HrH Revisjon AS
Postboks 509, 9485 Harstad
Havnegata 4, 3. etg. 9404 Harstad
Foretaksregisteret: 980 404 277 MVA
Telefon: 90 40 41 40
E-post: harstad@hrh.no
Medlem av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Brønnbåt Nord AS som viser et overskudd på kr 96.413.587. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av Årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



HrH Revisjon

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Harstad, 17. juni 2025

HrH Revisjon AS

Eivind L. Krokeide

Eivind Lorentzen Krokeide
statsautorisert revisor



Årsregnskap for
BRØNNBÅT NORD AS

915490409

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



BRØNNBAT NORD AS
915 490 409

 BankID Signing
Johannes Arne Arvesen
2025-03-19
 BankID Signing
Ken Rune Bekkei
2025-03-19
 BankID Signing
Tore Lundberg
2025-03-20
 BankID Signing
Per Harald Olsen
2025-03-22

Resultatregnskap

	Note	2024	
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		172 460 926	142 456 309
Annen driftsinntekt		97 755 282	19 203 255
Sum driftsinntekter		270 216 208	161 659 563
Driftskostnader			
Varekostnad		66 187 573	53 474 825
Lønnskostnad	1	1 437 800	1 606 166
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	16 831 885	17 237 486
Annen driftskostnad	3	50 860 333	53 974 685
Sum driftskostnader		135 317 591	126 293 161
Driftsresultat		134 898 617	35 366 402
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		7 476 869	4 855 293
Annen finansinntekt		50 798	84
Sum finansinntekter		7 527 667	4 855 377
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		18 795 574	16 595 717
Annen finanskostnad		23 547	0
Sum finanskostnader		18 819 121	16 595 717
Netto finans		-11 291 454	-11 740 340
Resultat før skattekostnad		123 607 163	23 626 063
Skattekostnad	4, 5	27 193 576	5 195 998
Årsresultat		96 413 587	18 430 065
Overføringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	0
Annen egenkapital		93 413 587	18 430 065
Sum overføringer		96 413 587	18 430 065



BRØNNBAT NORD AS
915 490 409

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

Skip, rigger, fly og lignende

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap

Andre langsiktige fordringer

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2024



2, 6	40 898 882	18 761 418
2, 6	753 280 241	605 610 127
	794 179 123	624 371 545
7	37 000 000	37 000 000
	0	42 645 726
	37 000 000	79 645 726
	831 179 123	704 017 271
	17 646 276	11 946 238
	4 336 818	3 282 320
	21 983 094	15 228 558
8	156 468 852	18 864 026
	156 468 852	18 864 026
	178 451 946	34 092 584
	1 009 631 069	738 109 856



BRØNNBAT NORD AS
915 490 409



Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	90 900 000	90 900 000
Overkurs	10	5 247 736	5 247 736
Sum innskutt egenkapital		96 147 736	96 147 736

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	292 949 846	199 536 259
Sum opptjent egenkapital		292 949 846	199 536 259

Sum egenkapital

389 097 582 **295 683 995**

Gjeld

Avsetning og forpliktelser

Utsatt skatt	4, 5	64 837 791	37 644 215
Sum avsetning for forpliktelser		64 837 791	37 644 215

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	521 666 680	340 347 232
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	39 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		521 666 680	379 347 232

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		14 332 447	9 050 124
Skyldige offentlige avgifter	8	705 706	3 231 278
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		15 990 862	13 153 012
Sum kortsiktig gjeld		34 029 015	25 434 414

Sum gjeld

620 533 486 **442 425 861**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

1 009 631 068 **738 109 856**

Svolvær, 18.03.2025

Johannes Arne Arvesen
styrets leder

Ken Rune Bekkeli
styremedlem

Tore Lundberg
styremedlem

Per Harald Olsen
daglig leder



BRØNNBAT NORD AS
915 490 409



Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde skipenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe skipene tilbake til standarden ved vårt kjøp av skipene (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av skipene ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



BRØNNBÅT NORD AS
915 490 409

 BankID Signing
Johannes Arne Arvesen
2025-03-19

 BankID Signing
Ken Rune Bekkei
2025-03-19

 BankID Signing
Tore Lundberg
2025-03-20

 BankID Signing
Per Harald Olsen
2025-03-22

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	
Lønn	0	
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	1 437 800	1 606 166
Sum	1 437 800	1 606 166

Mer om årsverk og lønn

Andre lønnsrelaterte ytelser består av:

Proviant til innleid personal	1 333 518
Andre personaikostnad	104 282
Sum andre lønnsrelaterte ytelser	1 437 800

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder. Daglig ledelse leies inn fra Brønnbåt Nord Management AS.
Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly o.l	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	57 388	25 947 028	526 767 246	552 771 662
Tilgang i året	0	24 940 000	451 890 426	476 830 426
Avgang i året	0	0	-192 489 782	-192 489 782
Anskaffelseskost pr 31.12	57 388	50 887 028	786 167 890	837 112 306
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-57 388	-7 185 609	-60 446 803	-67 689 800
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-57 388	-9 988 145	-32 887 650	-42 933 183
Balansført verdi pr 31.12	0	40 898 882	753 280 240	794 179 122
Årets av- og nedskrivninger	0	2 802 536	14 029 349	16 831 885
Økonomisk levetid	3,02	10	10 - 40	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	63 390	60 370
Andre tjenester	20 625	1 475
Sum godtgjørelse til revisor	84 015	61 845

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	27 193 576	5 195 998
Skattekostnad	27 193 576	5 195 998
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	123 607 163	23 626 063
Permanente forskjeller	0	-7 893
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-143 799 397	-25 637 573
Skattepliktig inntekt	-20 192 234	-2 019 404



BRØNNBÅT NORD AS
915 490 409



Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsm skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	185 566 681	191 736 937	-6 170 256
Gevinst- og tapskonto	12 924 814	149 797 019	-136 872 205
Fremførbart underskudd	-19 488 862	-39 681 096	20 192 234
Andre forskjeller	-692 566	-655 630	-36 936
Kortsiktig gjeld	-7 200 000	-6 480 000	-720 000
Netto forskjeller	171 110 067	294 717 231	-123 607 163
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	171 110 067	294 717 231	-123 607 163
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	37 644 215	64 837 791	-27 193 576

Note 6 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	521 666 680
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	794 179 124
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 7 - Investeringer i tilknyttede selskaper

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmerett	Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
Brønnbåt Nord Lofoten AS	Engenes	50,00	50,00	37 000 000	5 245 933	89 866 356
Sum				37 000 000		

Note 8 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	12 0

Note 9 - Aksjekapital


Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	900	101 000	90 900 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Erling Lundbergs Holding AS	300	33,33	Ordinære
Magne Arvesen & Sonner AS	300	33,33	Ordinære
Salaks Holding AS	300	33,33	Ordinære
Totalt antall aksjer	900	100	





BRØNNBAT NORD AS
915 490 409


Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	
Egenkapital 31.12.2023	90 900 000	5 247 736	199 536 259	295 683 995
Årsresultat	0	0	96 413 587	96 413 587
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2024	90 900 000	5 247 736	292 949 846	389 097 582

 BankID Signing
Johannes Arne Arvesen
2025-03-19

 BankID Signing
Ken Rune Bekkeli
2025-03-19

 BankID Signing
Tore Lundberg
2025-03-20

 BankID Signing
Per Harald Olsen
2025-03-22



BRØNNBAT NORD AS
915 490 409

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		123 607 163	23 626 063
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-96 598 720	0
+ Ordinære avskrivninger		16 831 885	17 237 486
+/- Endring i kundefordringer		-5 700 038	-1 119 777
+/- Endring i leverandørgjeld		5 282 323	-3 471 653
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-742 219	7 478 528
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		42 680 394	43 750 646
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		90 040 743	30 928 702
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-42 645 726	16 313 628
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-47 395 017	-47 242 329
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-142 319 448	-11 944 448
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		142 319 448	11 944 448
= Netto endring i kontanter mv		137 604 826	8 452 764
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		18 864 026	10 411 262
= Kontantbeholdning ved årets utgang		156 468 852	18 864 026
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		156 468 840	18 864 014
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		12	12
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		156 468 852	18 864 026





Årsberetning for 915490409 BRØNNBÅT NORD AS



Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver med brønnbåtene Grotanger og Caspian som frakter fisk for oppdretterne i området. Brønnbåten Lifjell ble solgt i 2024. Virksomheten drives fra Engenes.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 270 216 208 i 2024, av dette utgjorde gevinst ved salg av båt kr 96 598 720. Omsetning, uten gevinst, økte med på 7,4% sammenlignet med 2023. Selskapet fikk i 2024 et årsresultat på kr. 96 413 588 som gir en resultatmargin på 35,7%. Selskapet har en egenkapitalandel på 38,5%. Selskapet har god likviditet, med en arbeidskapital på kr 144 422 931. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger oppnådde resultater og gode fraktavtaler. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Hendelser etter balansedagen:

Ingen vesentlige.

Fremtidig utvikling:

Konkurransen i bransjen forventes fortsatt å være stor. Omsetning av brønnbåt-tjenester forventes å få en betydelig økning i 2025-2026 sammenlignet med 2024.

Finansiell risiko:

Selskapet er ikke direkte eksponert for finansiell risiko da selskapets produkter selges i norske kroner. Kontrakter vedrørende investering i nye båter er ofte i utenlandsk valuta. Finansielle instrumenter er tatt i bruk for å redusere valutarisiko. Selskapet har foretatt rentebinding på deler av selskapets gjeld. Dette er foretatt gjennom rentebytteavtale med banken.

Markedsrisiko:

Selskapet har langsiktige kontrakter og selskapets omsetning skjer hovedsakelig i norske kroner. Ved behov vil bruk av finansielle instrumenter, for å sikre eller redusere prisrisiko, og valutarisiko, kunne bli vurdert av selskapets ledelse..

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært relativt lite tap på fordringer i selskapet. Brutto kreditrisiko knyttet til kundefordringer utgjør kr 17 646 276 på balansedagen.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter



Styreansvarsforsikring:

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor tredjepersoner.

Arbeidsmiljø:

Selskapet leier inn arbeidskraft, og har ingen fast ansatte. For innleid arbeidskraft betraktes arbeidsmiljøet som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer

Likestilling og diskriminering:

Det er ingen ansatte i selskapet for tiden.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø ut over det som må forventes fra denne typen virksomhet

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet jobber med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Per 30.06.2024 offentliggjorde selskapet en redegjørelse. For tiden jobber styret med å lage en ny redegjørelse vedrørende virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelsen vil være ajourført innen 30.06.2025, og blir offentliggjort på selskapets hjemmeside, på underside lett synlig på hovedsiden: <https://bb-nord.no/>.

Ibestad, 18.03.2025

For BRØNNBÅT NORD AS

Johannes Arne Arvesen, styrets leder

Ken Rune Bekkeli, styremedlem

Tore Lundberg, styremedlem

Per Harald Olsen, daglig leder

